
UCHWAŁA NR XVII/175/2020 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) , art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 
art. 223, art. 235-237, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz 
z 2020 r. poz. 284, 374, 568 i 695) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale nr XIII/134/2019 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 30 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zmienionej: 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.1.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.7.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 31 stycznia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.13.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 14 lutego 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XIV/152/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 24 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.14.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 lutego 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.17.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 13 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.19.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 26 marca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XV/159/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 31 marca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.20.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 8 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.21.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.24.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 kwietnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.25.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.27.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 20 maja 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.31.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 16 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.34.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 24 czerwca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.35.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 6 lipca 2020 r., 

᠆ uchwałą nr XVI/172/2020 Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca z dnia 21 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.39.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 22 lipca 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.41.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 7 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.42.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 27 sierpnia 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.43.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 4 września 2020 r., 

᠆ zarządzeniem nr SG.0050.44.2020 Burmistrza Gminy Dobrzyca z dnia 17 września 2020 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 626.923,28 zł do kwoty 39.859.701,54 zł, 
w tym: 

᠆ dochody bieżące: 38.205.699,82 zł, 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 3



᠆ dochody majątkowe: 1.654.001,72 zł. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

᠆ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie: 13.065.976,93 zł, 

᠆ dochody z tytułu wydanych zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych: 103.362,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

᠆  dochody otrzymane w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych: 583.852,00 zł.  

§ 2. 1.   Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 626.923,28 zł do kwoty 43.087.069,16 zł, 
w tym: 

᠆ wydatki bieżące: 37.088.481,41 zł, 

᠆ wydatki majątkowe (zgodnie z załącznikiem nr 4): 5.998.587,75 zł.  

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują: 

᠆ wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie: 13.065.976,93 zł (zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały), 

᠆ wydatki na przeciwdziałanie alkoholizmowi i przeciwdziałanie narkomanii: 135.562,50 zł - 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

᠆  wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych: 583.852,00 zł - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

3. Określa się kwotę przychodów budżetu gminy w wysokości 5.756.345,88 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Określa się kwotę rozchodów budżetu gminy w wysokości 2.528.978,26 zł - zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Deficyt budżetu w kwocie 3.227.367,62 zł pokryty będzie niewykorzystanymi środkami 
pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach, kredytem bankowym oraz wolnymi środkami. 

6. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy dla: 

᠆ podmiotów należących do sektora finansów publicznych, oraz 

᠆ podmiotów nie należących do sektora finansów publicznych - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

7. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw - zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca. 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 3



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
Dochody wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 936 241,90 319 419,10 1 255 661,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 936 241,90 -80 580,90 855 661,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

936 241,90 -80 580,90 855 661,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 300 000,00 300 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 300 000,00 300 000,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

758   Różne rozliczenia 10 030 757,00 80 905,75 10 111 662,75 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 80 905,75 80 905,75 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 14 417,03 14 417,03 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 66 488,72 66 488,72 

801   Oświata i wychowanie 827 528,33 71 852,00 899 380,33 
 80101  Szkoły podstawowe 145 730,90 71 852,00 217 582,90 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

12 000,00 -12 000,00 0,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 83 852,00 83 852,00 

852   Pomoc społeczna 1 011 927,82 143 686,00 1 155 613,82 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

37 378,00 2 622,00 40 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

37 378,00 2 622,00 40 000,00 

 85216  Zasiłki stałe 183 936,00 41 064,00 225 000,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

178 936,00 41 064,00 220 000,00 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 2



 85295  Pozostała działalność 48 000,00 100 000,00 148 000,00 

  6350 

Środki otrzymane z państwowych funduszy 
celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 100 000,00 100 000,00 

855   Rodzina 11 845 568,00 11 060,43 11 856 628,43 
 85504  Wspieranie rodziny 306 900,00 11 060,43 317 960,43 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

306 900,00 11 060,43 317 960,43 

         
Razem: 39 232 778,26 626 923,28 39 859 701,54 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
Wydatki wg działów, rozdziałów i paragrafów 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 844 630,81 451 311,27 4 295 942,08 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 233 000,00 -27 500,00 205 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 230 000,00 -27 500,00 202 500,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 2 431 804,81 82 811,27 2 514 616,08 
  4270 Zakup usług remontowych 309 375,00 145 000,00 454 375,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 897,33 19 700,75 145 598,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 950 532,48 -81 889,48 1 868 643,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 879 826,00 296 000,00 1 175 826,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 879 826,00 296 000,00 1 175 826,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00 0,00 249 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 249 000,00 0,00 249 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -5 000,00 8 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 -3 000,00 13 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 103 000,00 5 000,00 108 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 45 000,00 3 000,00 48 000,00 

750   Administracja publiczna 4 044 071,60 8 000,00 4 052 071,60 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 3 248 028,60 8 000,00 3 256 028,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 246 900,00 23 000,00 269 900,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 62 000,00 -15 000,00 47 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 364 200,00 0,00 364 200,00 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 15 000,00 0,00 15 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 300,00 -500,00 9 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 500,00 5 200,00 

801   Oświata i wychowanie 11 677 143,33 60 852,00 11 737 995,33 
 80101  Szkoły podstawowe 7 700 633,90 75 852,00 7 776 485,90 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

53 898,21 -12 000,00 41 898,21 

  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 0,00 31 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 194,07 3 500,00 49 694,07 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 12 000,00 500,00 12 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 1 000 000,00 83 852,00 1 083 852,00 

 80104  Przedszkola 2 494 556,43 18 000,00 2 512 556,43 

  2310 

Dotacje celowe przekazane gminie 
na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

103 000,00 10 000,00 113 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 646 788,00 8 000,00 654 788,00 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 3



pracowników 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 377 144,00 -41 701,00 335 443,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 373,00 -4 000,00 1 373,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00 -23 701,00 9 299,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 260 771,00 -14 000,00 246 771,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

303 071,00 8 701,00 311 772,00 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

156 622,00 8 701,00 165 323,00 

852   Pomoc społeczna 2 996 627,82 43 686,00 3 040 313,82 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

117 378,00 2 622,00 120 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 117 378,00 2 622,00 120 000,00 
 85216  Zasiłki stałe 238 936,00 41 064,00 280 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 233 936,00 41 064,00 275 000,00 
 85295  Pozostała działalność 380 500,00 0,00 380 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 700,00 8 000,00 31 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 100,00 -8 000,00 14 100,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 188 000,00 0,00 188 000,00 

855   Rodzina 12 328 823,00 11 060,43 12 339 883,43 
 85504  Wspieranie rodziny 368 400,00 11 060,43 379 460,43 
  3110 Świadczenia społeczne 297 000,00 10 700,43 307 700,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 47 653,30 -13 759,00 33 894,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 743,70 41,00 8 784,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

1 363,00 6,00 1 369,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 14 000,00 14 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 940,00 72,00 2 012,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 3 263 332,11 29 463,52 3 292 795,63 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 685 141,21 27 500,00 712 641,21 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 141,21 27 500,00 57 641,21 

 90095  Pozostała działalność 305 862,48 1 963,52 307 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 100,00 18 076,00 38 176,00 
  4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 2 650,00 32 650,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 18 762,48 -18 762,48 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 1 280 813,93 5 550,06 1 286 363,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby 893 113,93 5 550,06 898 663,99 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 210,43 43 807,50 103 017,93 
  4270 Zakup usług remontowych 72 000,00 4 000,00 76 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 50 126,85 -15 827,76 34 299,09 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 170 876,65 -26 429,68 144 446,97 

926   Kultura fizyczna 406 678,57 17 000,00 423 678,57 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 330 764,05 2 000,00 332 764,05 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 3



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 55 764,05 2 000,00 57 764,05 

 92695  Pozostała działalność 75 914,52 15 000,00 90 914,52 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00 1 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 914,52 14 000,00 89 914,52 

         
Razem: 42 460 145,88 626 923,28 43 087 069,16 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2020 r. 

 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  5 756 345,88 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej 

902 123 218,20 

2 

Przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i 
wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 131 534,42 

3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 
2 pkt 6 ustawy 950 3 633 593,26 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 952 1 868 000,00 

Rozchody ogółem:  2 528 978,26 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 2 528 978,26 

 
 
  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik nr 4 do uchwały nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

       
Wydatki majątkowe 

       
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 130 358,48 314 110,52 3 444 469,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 950 532,48 - 81 889,48 1 868 643,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 532,48 - 81 889,48 1 868 643,00 

   
Budowa ulic: Stefańskiego, Promiennej, bez 
nazwy(dz. nr 1523), Różanej, Wiosny Ludów w 
Dobrzycy 

1 686 241,90 - 80 580,90 1 605 661,00 

   Przebudowa drogi gminnej nr 628536P w 
Trzebinie 14 543,38 - 1 308,58 13 234,80 

 60017  Drogi wewnętrzne 879 826,00 296 000,00 1 175 826,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 879 826,00 296 000,00 1 175 826,00 

   Przebudowa drogi gminnej i zatoki 
autobusowej w Karminie 30 000,00 301 000,00 331 000,00 

   Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Koźminiec 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

 60095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

   
Utwardzenie terenu działki nr 982/4 w 
miejscowości Dobrzyca (wykonanie nawierzchni 
z kostki) 

0,00 100 000,00 100 000,00 

750   Administracja publiczna 217 000,00 - 15 000,00 202 000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 217 000,00 - 15 000,00 202 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 62 000,00 - 15 000,00 47 000,00 

   Zakup namiotu  40 000,00 - 15 000,00 25 000,00 
801   Oświata i wychowanie 1 078 000,00 83 852,00 1 161 852,00 

 80101  Szkoły podstawowe 1 000 000,00 83 852,00 1 083 852,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00 83 852,00 1 083 852,00 

   Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej 
w Galewie 0,00 83 852,00 83 852,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 246 903,69 8 737,52 255 641,21 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 141,21 27 500,00 57 641,21 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 141,21 27 500,00 57 641,21 
   Budowa oświetlenia -Czarnuszka 15 141,21 2 500,00 17 641,21 

   Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze 
gminnej nr 628521P w Galewie 15 000,00 25 000,00 40 000,00 

 90095  Pozostała działalność 18 762,48 - 18 762,48 0,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 762,48 - 18 762,48 0,00 

   Zagospodarowanie terenu działki Nr 48/1 przy 
ulicy Nowej w Fabianowie  18 762,48 - 18 762,48 0,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 290 876,65 - 26 429,68 264 446,97 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 170 876,65 - 26 429,68 144 446,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 170 876,65 - 26 429,68 144 446,97 

   Budowa budynku magazynowego z zapleczem 
socjalnym przy sali wiejskiej w m. Trzebowa 18 866,10 - 200,00 18 666,10 

   Remont sali wiejskiej Strzyżew 13 000,00 - 13 000,00 0,00 
   Remont sali wiejskiej w Karminku 13 000,00 - 2 500,01 10 499,99 
   Remont sali wiejskiej w Koźmińcu 15 000,00 1 000,00 16 000,00 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 2



   Remont sali wiejskiej w miejscowości  Karminiec 15 934,67 - 15 934,67 0,00 

   Utwardzenie terenu na placu przy sali wiejskiej 
w Sośniczce 13 795,90 4 205,00 18 000,90 

926   Kultura fizyczna 131 678,57 16 000,00 147 678,57 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 55 764,05 2 000,00 57 764,05 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 764,05 2 000,00 57 764,05 
   Zakup i montaż siłowni zewnętrznej w Dobrzycy 30 000,00 1 000,00 31 000,00 
   Zakup i montaż urządzeń siłowni zewnętrznej 25 764,05 1 000,00 26 764,05 
 92695  Pozostała działalność 75 914,52 14 000,00 89 914,52 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 75 914,52 14 000,00 89 914,52 

   Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy boisku 
sportowym  0,00 14 000,00 14 000,00 

 Razem 5 617 317,39 381 270,36 5 998 587,75 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik nr 5 do uchwały nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów należących do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Kwota dotacji Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki 
podmiotowej celowej 

1. 600 60004 2710 Miasto Ostrów Wlkp.  3.000,00 
2. 600 60014 6300 Powiat Pleszew  300.000,00 

3. 801 80104 2310 Podmioty należące do sektora 
finansów publicznych 

 113.000,00 

4. 851 85111 6300 Powiat Pleszew  30.000,00 
5. 900 90026 2310 Miasto Jarocin  2.000,00 
6. 900 90026 2710 Powiat Pleszew  12.550,00 
7. 921 92109 2480 G.C.K 485.900,00  
8. 921 92116 2480 Biblioteki 257.700.00  

 743.600,00 460.550,00 

Dotacje udzielone z budżetu gminy dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2020 r. 

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa jednostki Kwota dotacji 
podmiotowej 

Kwota dotacji  
celowej 

1. 010 01008 2830 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  5.000,00 

2. 754 75412 2820 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  35.000,00 

801 80101 2590 567.500,00  
801 80150 2590 24.409,00  3. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 

 5.350,95 
801 80101 2590 1.129.800,00  
801 80150 2590 48.026,00  4. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 

 10.251,45 
801 80101 2590 669.000,00  
801 80150 2590 83.395,00  5. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie Nasz Koźminiec  
 6.558,75 

801 80101 2590 567.600,00  
801 80150 2590 9.493,00  6. 
801 80153 2820 

Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 

 6.053,85 

7. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz aktywacji i 
integracji wsi Galew 270.220,00  

8. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Społeczno Oświatowe w 
Karminie 377.692,00  

9. 801 80104 2590 Stowarzyszenie Nasz Koźminiec 368.480,00  

10. 801 80104 2590 Stowarzyszenie na rzecz integracji wsi – 
Lutynia 337.774,00  

11. 900 90001 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  50.000,00 

12. 900 90005 6230 Podmioty niezaliczane do sektora fin. 
publicznych  100.000,00 

13. 921 92120 2720 Podmioty niezaliczane do sektora fin.  10.000,00 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 2



publicznych 

14. 926 92605 2820 
Podmioty nie zaliczane do sektora 
finansów publicznych z zakresu sportu 
organizowanego przez kluby sportowe 

 50.000,00 

 4.453.389,00 278.215,00 
Razem: 4.731.604,00 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
Wydatki zwiazane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 11 742 068,00 11 060,43 11 753 128,43 

 85504  Wspieranie rodziny 306 900,00 11 060,43 317 960,43 
  3110 Świadczenia społeczne 297 000,00 10 700,43 307 700,43 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 6 653,30 241,00 6 894,30 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 143,70 41,00 1 184,70 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

163,00 6,00 169,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 940,00 72,00 2 012,00 
Razem: 13 054 916,50 11 060,43 13 065 976,93 

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

       
Fundusz sołecki w Gminie Dobrzyca 

       
Lp. Sołectwo Zadanie Kwota ogółem Klasyfikacja  Po zmianie 

1. Budowa oświetlenia 15 141,21 900/90015/6050   
2. Zakup namiotu 1 000,00 

16 141,21 
750/75023/6060 likwidacja 

-1.000,00 0,00 
1. Czarnuszka 3. Zakup materiałów 

budowlanych i wyposażenia 
w celu naprawy i 
konserwacji placu zabaw 

  900/90095/4270 Nowe 
przedsięwzięcie 1.000,00 

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1.000,00 0,00 

2. Zakup i montaż siłowni 
zewnętrznej 12 000,00 926/92605/6050 Zwiększenie 

+1.000,00 13.000,00 2. Dobrzyca 
3. Zakup wyposażenia 
kuchni KGW w Dobrzycy 32 986,35 

45 986,35 

921/92109/4210   
1. Budowa chodnika przy 
ulicy Mikołajczyka 30 000,00 600/60016/6050   
2. Doposażenie terenu 
rekreacyjnego przy stawie 
oraz placu zabaw przy sali 
wiejskiej 

5 100,00 900/90095/4210 zwiększenie 
+2.160,00 7.260,00 

3. Organizacja imprezy 
integracyjnej dla 
mieszkańców  

4 000,09 921/92109/4210 likwidacja 
-4000,09 0,00 

4. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1.000,00 0,00 

3. Dobrzyca 
- Nowy Świat 

5. Montaż kamer przy sali 
wiejskiej  

40 100,09 

921/92109/4300 Nowe  
przedsięwzięcie 2.840,09 

1. Poprawienie akustyki w 
sali wiejskiej w Fabianowie 10 000,00 921/92109/4300 likwidacja 

-10.000,00 0,00 

2. Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1000,00 0,00 

3. Zakup regału do 
pomieszczenia 
gospodarczego przy scenie 
w Sali wiejskiej 

1 200,00 921/92109/4210 likwidacja 
-1200,00 0,00 

4. Remont placu zabaw przy 
ul. Przemysłowej 2 000,00 900/90095/4270 likwidacja 

-2000,00 0,00 
5. Doposażenie placu zabaw 
przy ul. Kwiatowej 1 350,00 900/90095/4210 Zwiększenie 

+403,00 1.753,00 
6. Zakup koszy na śmieci  3 500,00 900/90003/4210   
7. Powiększenie chłodni w 
kuchni przy sali wiejskiej 1 000,00 921/92109/4270 likwidacja 

-1000,00 0,00 
8. Zagospodarowanie terenu 
działki nr 48/1 przy ul. 
Nowej w Fabianowie 

18 762,48 900/90095/6050 likwidacja 
-18762,48 0,00 

9. Zakup regału do sali 
wiejskiej  921/92109/4210 Nowe  1 350,00 
10. Powiększenie chłodni 
przy sali wiejskiej  921/92109/4270 Nowe 

przedsięwzięcie 1 450,00 
11. Wyposażenie zmywalni 
na sali  921/92109/4210 Nowe 

przedsięwzięcie 14 246,48 

4. Fabianów 

12. Doposażenie placu 
zabaw przy ul. Przemysłowej  

 
 
 
38 812,48 

900/90095/4210  Nowe 
przedsięwzięcie 16 513,00 

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1000,00 0,00 

2. Budowa oświetlenia przy 
drodze gminnej nr 628521P 
w Galewie  

15 000,00 900/90015/6050   
3. Zagospodarowanie działki 
nr 314 15 914,52 926/92695/6050   
4. Zakup materiałów do 
odnowienia obiektów małej 
architektury 

 926/92695/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 900,00 

5. Galew 

5. Zakup oleju i paliwa do 
kosy spalinowej  

 
31 914,52 

926/92695/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 100,00 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 3



1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060   
6. Izbiczno 2. Rozbudowa z 

przebudową sali wiejskiej w 
miejscowości Izbiczno 

19 279,98 
20 279,98 

921/92109/6050   

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1000,00 0,00 

7. Karmin 
2. Przebudowa drogi 
gminnej w Karminie 28 155,34 

29 155,34 
600/60017/6050 Zwiększenie 

+1000,00 29.155,34 

1. Remont sali wiejskiej 13.000,00 921/92109/6050 Zmniejszenie 
-2500,01 10.499,99 

2. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1000,00 0,00 

3. Zakup wyposażenia 
kuchni i zaplecza 
kuchennego  

11.016,57 921/92109/4210 zmniejszenie 
-7.016,58 3.999,99 

8. Karminek 

4. Zakup wyposażenia na 
salę wiejską  

25 016,57 

921/92109/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 10.516,59 

1. Dofinansowanie zakupu 
dużego namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 

-1000,00 0,00 
2. Zakup materiału do 
naprawy drewnianych 
elementów placu zabaw 

1 000,00 900/90095/4210 likwidacja 
-1000,00 0,00 

3. Remont sali wiejskiej w m. 
Karminiec 15 934,67 921/92109/6050 likwidacja 

-15.934,67 0,00 
9. Karminiec 

4. Zakup wyposażenia sali 
wiejskiej w m. Karminiec  

17 934,67 

921/92109/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 17.934,67 

1. Przebudowa drogi 
gminnej w Koźmińcu 5 000,00 600/60017/6050 likwidacja 

-5.000,00 0,00 
2. Remont sali wiejskiej w m. 
Koźminiec 15 000,00 921/92109/6050 Zwiększenie 

+1.000,00 16.000,00 
3. Wymiana ogrodzenia 
przedszkola 5 000,00 801/80101/4270 likwidacja 

-5.000,00 0,00 

4. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1.000,00 0,00 

5. Wykonanie podestu na 
salę wiejską 1 000,00 921/92109/4300 likwidacja 

-1000,00 0,00 
6. Remont drogi gminnej nr 
628544P  9 375,20 600/60016/4270   
7. Naprawa ogrodzenia 
Szkoły Podstawowej w m. 
Koźminiec 

 801/80101/4270 Nowe 
przedsięwzięcie 5.000,00 

8. Naprawa altanki na placu 
zabaw  900/90095/4270 Nowe 

przedsięwzięcie 3.650,00 

10. Koźminiec 

9. Naprawa instalacji 
elektrycznej na sali wiejskiej  

36 375,20 

921/92109/4270 Nowe 
przedsięwzięcie 2.350,00 

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1.000,00 0,00 

11. Lutynia 
2. Zakup i montaż urządzeń 
siłowni zewnętrznej 25 764,05 

26 764,05 
926/92605/6050 Zwiększenie 

+1.000,00 26.764,05 

1. Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1.000,00 0,00 

2. Remont sali wiejskiej 24 752,35 921/92109/6050   12. Polskie 
Olędry 

3. Doposażenie kuchni w sali 
wiejskiej  

25 752,35 
921/92109/4210 Nowe 

przedsięwzięcie 1.000,00 

1. Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060 likwidacja 
-1.000,00 0,00 

2. Zakup i montaż 
klimatyzacji na sali wiejskiej 15 000,00 921/92109/6050   
3. Zakup tablicy 
pamiątkowej z okazji 100-
lecia OSP Sośnica 

7 500,00 754/75412/4210   
4. Zakup wyposażenia do 
kuchni na sali wiejskiej 3 000,00 921/92109/4210 Likwidacja 

-3000,00 0,00 
5. Wykonanie ogrzewania w 
bibliotece 7 667,85 921/92109/4300 Likwidacja 

-7.667,85 0,00 

13. Sośnica 

6. Zakup wyposażenia sali 
wiejskiej  

34 167,85 

921/92109/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 11.667,85 

14. Sośniczka 
1. Utwardzenie terenu na 
placu przy sali wiejskiej w 
Sośniczce   

13 795,90 13 795,90 921/92109/6050   

1. Remont sali wiejskiej 13 000,00 921/92109/6050 Likwidacja 
-13.000,00 0,00 

2. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 Likwidacja 
-1.000,00 0,00 15. Strzyżew 

3. Zagospodarowanie terenu 
rekreacyjnego przy boisku 
sportowym 

6 279,98 

20 279,98 

926/92695/6050   

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 3



4. Utwardzenie terenu 
rekreacyjnego przy boisku 
sportowym 

  926/92695/6050 Nowe 
przedsięwzięcie 14.000,00 

1. Zakup namiotu 1 000,00 750/75023/6060 Likwidacja 
-1.000,00 0,00 

2. Przebudowa drogi 
gminnej nr 628536P w 
Trzebinie 

14 543,38 
15 543,38 

600/60016/6050 Zmniejszenie 
-1.308,58 13.234,80 

16. Trzebin 
3. Zakup materiałów na 
wykonanie odprowadzenia 
wód opadowych z budynku 
Dworku 

  921/92109/4210 Nowe 
przedsięwzięcie 2.308,58 

1. Zakup namiotu  1 000,00 750/75023/6060 Likwidacja 
-1.000,00 0,00 

2. Rozbudowa sali wiejskiej 
o pomieszczenia 
magazynowe w 
miejscowości Trzebowa  

18 866,10 
19 866,10 

921/92109/6050 
Zmiana nazwy 

przedsięwzięcia 
Zmniejszenie 

-200,00 

„Budowa budynku 
magazynowego z 

zapleczem 
socjalnym przy sali 

wiejskiej w m. 
Trzebowa 
18.666,10 

17. Trzebowa 

3. Remont sali wiejskiej   921/92109/4270 Nowe 
przedsięwzięcie 1.200,00 

RAZEM: 457 886,02    

  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 3 z 3



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVII/175/2020 
Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 
z dnia 29 września 2020 r. 

 
Wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 400 000,00 

 60017  Drogi wewnętrzne 300 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 
 60095  Pozostała działalność 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 83 852,00 
 80101  Szkoły podstawowe 83 852,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 83 852,00 

852   Pomoc społeczna 100 000,00 
 85295  Pozostała działalność 100 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 
       

Razem: 583 852,00 

  

  

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr XVII/175/2020 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 września 2020 r. 

1. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.274.2020.3 z dnia 25 sierpnia 2020 r. zwiększył 
plan dotacji w dz. 758 rozdz. 75814 § 2030 o kwotę 14.417,03 zł oraz § 6330 o kwotę 66.488,72 zł 
z przeznaczeniem na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu sołeckiego w 2019 
roku. 

2. Po przeliczeniu dotacji do przedszkoli i szkół prowadzonych przez stowarzyszenia dokonuje 
się zwiększenia dotacji o kwotę 8.701,00 zł w rozdz. 80150 § 2590. 

3. W związku z podpisanym aneksem nr 1 z dnia 21 lipca 2020 r. do umowy nr 5.21/20 
o dofinansowanie zadania pn.: "Budowa ulic: Stefańskiego, Promiennej, bez nazwy (dz. nr 1523), 
Różanej, Wiosny Ludów w Dobrzycy" realizowanego ze środków Funduszu Dróg 
Samorządowych zmniejsza się dofinasowanie o kwotę 80.580,90 zł, i w związku z powyższym 
dokonuje się odpowiednich zmian w załącznikach dochodów i wydatków. 

4. W związku z otrzymanymi środkami na realizację zadań inwestycyjnych przez jednostki 
samorządu terytorialnego w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych zwiększa się 
dochody o kwotę 583.852,00 zł i przeznacza się na zadania inwestycyjne w roku budżetowym 
2020. 

5. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.315.2020.6 z dnia 25 września 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych w dz. 855 rozdz. 85504 §2010 o kwotę 11.060,43 zł 
z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu administracji rządowej na realizację świadczenia 
"Dobry Start", o którym mowa w uchwale nr 80 Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. oraz 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 30 maja 2018 r. w sprawie szczególnych warunków 
realizacji rządowego programu "Dobry Start". 

6. Wojewoda Wielkopolski pismem nr FB-I.3111.311.2020.8 z dnia 23 września 2020 r. 
zwiększył plan dotacji celowych w dz. 852 o kwotę 43.686,00 zł z tego: 

- rozdział 85214 § 2030 o kwotę 2.622,00 zł, 

- rozdział 85216 § 2030 o kwotę 41.064,00 zł. 

Powyższe zwiększenie przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych oraz 
zasiłków okresowych. 

7. W związku ze zmianami przedsięwzięć w sołectwach: Czarnuszka, Dobrzyca, Dobrzyca - 
Nowy - Świat, Fabianów, Galew, Karmin, Karminek, Karminiec, Koźminiec, Lutynia, Polskie Olędry, 
Sośnica, Strzyżew, Trzebin, Trzebowa dokonuje się odpowiednich zmian w załączniku fundusz 
sołecki. 

8. W załączniku wydatki majątkowe: 

- zadanie w dz. 600 rozdz. 60017 § 6050 pn. "Przebudowa drogi gminnej w Karminie" zmienia 
się nazwę na: "Przebudowa drogi gminnej i zatoki autobusowej w Karminie" zwiększa się 
o kwotę 300.000,00 zł (środki RFIL); 

- dodaje się nowe zadania: 

-- pn. "Remont elewacji budynku Szkoły Podstawowej w Galewie" w dz. 801 rozdz. 80101 § 
6050 na kwotę 83.852,00 zł (środki RFIL), 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 1 z 2



-- pn. "Utwardzenie terenu działki nr 982/4 w m. Dobrzyca (wykonanie nawierzchni z kostki)" 
w dz. 600 rozdz. 60095 § 6050 na kwotę 100.000,00 zł (środki RFIL), 

-- pn. "Utwardzenie terenu rekreacyjnego przy boisku sportowym" – FS Strzyżew w rozdz. 
92695 § 6050 na kwotę 14.000,00 zł; 

- zadanie pn. "Montaż instalacji p.pożarowej i oddymiającej wraz z wykonaniem prac 
remontowych w budynku Senior - Wigor w m. Sośnica" zwiększa się o kwotę 100.000,00 zł 
(środki RFIL); 

- zadanie pn. "Budowa oświetlenia – Czarnuszka" zwiększa się o kwotę 2.500,00 w rozdz. 
90015 § 6050; 

- zadanie pn. "Budowa oświetlenia ulicznego przy drodze gminnej nr 628521P w Galewie" 
zwiększa się o kwotę 25.000,00 zł. 

9. Ponadto w celu prawidłowej realizacji budżetu dokonano przeniesień wydatków pomiędzy 
działami, rozdziałami, paragrafami. 

   

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Witalis Półrolniczak 

Id: BB3504E4-C7B9-4CC5-ACB3-D96EB2639A5B. Podpisany Strona 2 z 2




